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Basın Açıklaması 
Kurban Bayramınız Mübarek Olsun 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, bütün İslam ümmetinin Kurban Bayramı’nı tebrik eder. Mevla Azze ve 

Celle itaatlerimizi ve Salih amellerimizi kabul eylesin. Umarız İslam ümmeti, bir sonraki bayrama Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ukab sancağı altında birlik ve dirlik içinde kavuşur. Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafetin gölgesi altında izzet ve onura nail olur.  

 
Felaketler İslam ümmetinin üzerine karanlıklar gibi çökerken yine bir bayrama kavuşuyoruz. 

Gündüzümüz gece oldu, gecemiz de zifiri karanlık kesildi. Zulümler çığ gibi arttı. Hayatın her kademesi 
sömürgeci kâfirin kontrolündedir. Hatta eğitim müfredatını girecek ve girmeyecek maddeleri belirleyerek 
okullardaki talim ve terbiye programına bile müdahale etmiştir. Yöneticilerimiz, şan, şöhret, zül celal ve ikram 
sahibi Allah’tan umudu kesip kasvetli yüzlerini Beyaz Saray’a döndüler. Vaat ve kuruntular telkin eyleyen 
Trump’ın rızasını umdular. Oysa o ancak serap ve hüsran vaat eyler. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Şeytan onlara (birçok) vaatte bulunur ve onları kuruntulara sürükler. 

Oysa şeytan, ancak aldatmak için onlara vaatte bulunuyor.” [Nisa 120] Hükümetin üst düzey bakanları, Yahudi 
varlığını ortadan kaldırmak, Mescidi Aksa ve İsra topraklarını yeniden İslam’ın kucağına iade etmek yerine 
normalleşmeden dem vurmaya başladılar. Mescidi Aksa’yı kurtarmak bir onurdur, onlar buna kesinlikle 
müstahak değiller ve asla nail olamayacaklar. Allah Subhânehu ve Teâlâ ancak kendisine yardım edenlere 
yardım eder. İhanet edenlerini de yüz üstü bırakır. Zafer, Allah’ın izniyle Allah ve Rasûlü’nü seven, kâfirlere 
karşı güçlü, müminlere karşı merhametli sadık müminler eliyle gelecektir.  

 
Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, müminlerin izzet, kâfirlerin zillet ve âlemlerin Rabbinin zafer kaynağı 

olan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin kuruluşunu hızlandırır.  
Allah sizin ve bizim ibadetlerimizi kabul ve makbul eylesin. 
 
Önemli duyuru: Kurban Bayramı’nın üçüncü günü [03.09.2017 Pazar günü] Hizbin bürosunda saat 12’de 

bayramlaşma olacaktır.  
 

 


